

E.M.B. Delibasic Holding ApS

Gothersgade 13-15, 1123 København K

CVR-nr. 30 56 19 02

Årsrapport

1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. januar 2017.

Ellis Margrethe Delibasic
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	E.M.B. Delibasic Holding ApS Gothersgade 13-15 1123 København K
	Telefon: 33111173
	CVR-nr.: 30 56 19 02
	Stiftet: 3. januar 2008
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Ellis Margrethe Delibasic
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Dattervirksomhed	Driftsselskabet Heijef ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at investere i aktier og anpartar i andre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14.250 kr. mod -14.150 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -21.913 kr. mod -21.102 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital er omfattet af bestemmelserne om kapitaltab i selskabsloven. Selskabets ledelse forventer at egenkapitalen vil blive reetableret i det kommende år. Datterselskabets indtjening har ikke været tilfredsstillende i de sidste par år. Som konsekvens heraf har ledelsen efter regnskabsårets udløb gennemført de nødvendige omkostningstilpasninger, der sikrer, at datterselskabet fremadrettet vil kunne genere en positiv indtjening. På baggrund af ovenstående anser ledelsen herefter selskabets kapitalberedskab for tilstrækkeligt til gennemførelse af de planlagte aktiviteter for 2016/2017.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Bruttotab	-14.250	-14.150
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-96.986	-189.982
Nedskrivning af finansielle aktiver	96.987	189.982
2 Øvrige finansielle omkostninger	-7.664	-6.952
Resultat før skat	-21.913	-21.102
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-21.913	-21.102
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-21.913	-21.102
Disponeret i alt	-21.913	-21.102

Balance 30. september

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>0</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>1</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>295</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1</u>	<u>295</u>
	Aktiver i alt	<u>1</u>	<u>295</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overkurs ved emission	1.700.400	1.700.400
6	Overført resultat	-2.220.834	-2.198.921
	Egenkapital i alt	<u>-395.434</u>	<u>-373.521</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
	Gæld til tilknyttede virksomheder	356.404	335.306
	Anden gæld	<u>26.531</u>	<u>26.010</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>395.435</u>	<u>373.816</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>395.435</u>	<u>373.816</u>
	Passiver i alt	<u>1</u>	<u>295</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	2015/16	2014/15		
1. Usikkerhed om going concern				
Selskabets egenkapital er omfattet af bestemmelserne om kapitaltab i selskabsloven. Selskabets ledelse forventer at egenkapitalen vil blive reetableret i det kommende år. Datterselskabets indtjening har ikke været tilfredsstillende i de sidste par år. Som konsekvens heraf har ledelsen efter regnskabsårets udløb gennemført de nødvendige omkostningstilpasninger, der sikrer, at datterselskabet fremadrettet vil kunne genere en positiv indtjening. På baggrund af ovenstående anser ledelsen herefter selskabets kapitalberedskab for tilstrækkeligt til gennemførelse af de planlagte aktiviteter for 2016/2017.				
2. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	6.849	6.442		
Andre finansielle omkostninger	815	510		
	7.664	6.952		
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed				
Anskaffelsessum, primo 1. oktober 2015	1.825.400	1.825.400		
Afgang i årets løb	-547.620	0		
Kostpris 30. september 2016	1.277.780	1.825.400		
Nedskrivninger primo 1. oktober 2015	-1.825.400	-1.825.400		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-96.986	-189.982		
Regulering negativ egenkapital i datterselskab	96.986	189.982		
Årets tilbageførsler på afgang	547.620	0		
Opskrivninger 30. september 2016	-1.277.780	-1.825.400		
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016	0	0		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos E.M.B. Delibasic Holding ApS
Driftsselskabet Heijef ApS, København	70 %	-1.224.851	-138.551	0

Noter

	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2015	125.000	125.000
	125.000	125.000
Der har ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen de seneste 5 år.		
5. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. oktober 2015	1.700.400	1.700.400
	1.700.400	1.700.400
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2015	-2.198.921	-2.177.819
Årets overførte overskud eller underskud	-21.913	-21.102
	-2.220.834	-2.198.921

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for tilknyttede virksomheders mellemværende med pengeinstitut er der afgivet selvskyldnerkaution med pant i anparter i dattervirksomhed, hvis bogførte værdi udgør 0 kr. pr. 30. september 2016.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.